ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /GM-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị làm việc với Cục Đường thuỷ nội địa Việt Nam về kế hoạch đảm bảo

trật tự, an toàn giao thông và kế hoạch bảo trì luồng đường thủy nội địa năm 2024

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 2292/CĐTNĐ-VP ngày

15/8/2024 của Cục Đường thuỷ nội địa Việt Nam về việc đăng ký làm việc với Sở

Giao thông vận tải Thanh Hoá về một số nội dung: (1) Công tác quản lý bảo trì

luồng đường thủy nội địa (tình hình thực hiện năm 2024, xây dựng kế hoạch năm

2025); (2) Công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông; quản lý cảng, bến thủy nội

địa; (3) Các nội dung khác (công tác điều chuyển tài sản kết cấu hạ tầng đường thủy

nội địa luồng sông Bưởi, công tác điều chuyển luồng sông Yên…). Sở Giao thông

vận tải trân trọng kính mời các thành phần tham dự hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

 - Đồng chí Trịnh Huy Triều, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở: Quản lý giao thông, Kế hoạch

- Tài chính, Quản lý vận tải, Thanh tra Sở, Ban Quản lý bảo trì công trình giao thông

và Điều hành hoạt động vận tải HKCC;

- Công ty Cổ phần quản lý ĐTNĐ và Xây dựng giao thông Thanh Hóa.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, Thứ 6, ngày 16/8/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở GTVT Thanh Hóa (Địa chỉ: Số 42 Đại lộ

Lê Lợi, phường Điện Biên, thành phố Thanh Hoá)

4. Chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị: Giao Phòng Quản lý giao thông chủ

trì, phối hợp với Ban Quản lý bảo trì công trình giao thông và Điều hành hoạt động

vận tải HKCC và các phòng, đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Vũ Thạo

		thaohv.sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-15T10:49:00+0700

		2024-08-15T15:15:34+0700

		2024-08-15T15:15:35+0700

		2024-08-15T15:15:54+0700